Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

центр развития ребенка - детский сад № 63 муниципального

образования городской округ город- курорт Сочи Краснодарского края

П Р И К А З

от 09.01.2023г.                                                                                         № 11-п

О создании

бракеражной комиссии

 В целях контроля за получением в МДОБУ центр развития ребенка –

детский сад № 63 продуктов от поставщиков на склад, выдачей продуктов на

пищеблок, закладкой в процессе приготовления блюд и качеством

приготовленных блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель – Глоян Наталья Николаевна, заведующий МДОБУ

центра развития ребенка – детского сада  № 63

           Члены комиссии:

           Буркоава Ольга Сергеевна - заведующий хозяйством;

           Кирсанова Гашура Хакимьяновна- старший воспитатель;

           Хатхе Зарема Аисовна- член родительского комитета;

           Холоденко Екатерина Владимировна- член родительского комитета.

2. Комиссии (не менее 3-х человек) по графику ежедневно

присутствовать при закладке продуктов, производить контроль

поставляемых продуктов, с составлением актов, снимать пробы,

проверять вкусовые качества приготовленных блюд и регистрировать

в бракеражном журнале.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ центра развития

ребенка – детского сада № 63              Н.Н. Глоян

С приказом ознакомлены:

		2023-12-05T11:48:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА-ДЕТСКИЙ САД № 63 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ